CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN-RJ Nº 249/2017

Designar para fiscalizarem os

contratos e atas firmados com o

COREN-RJ, os funcionários

conforme tabela abaixo.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro, juntamente com a primeira Secretária da

Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais; e

CONSIDERANDO:

1) O art. 25, inciso XXXIV - compete ao Presidente do COREN-RJ delegar competências e atribuições

para o bom cumprimento e desempenho das funções e atividades administrativas do COREN-RJ;

2) Considerando o solicitado no memorando 08/2017– Setor de Compras e Contratos;

3) O deliberado na Reunião 157 ocorrida em 17/02/2017

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para fiscalizarem contratos de prestação de serviços/aquisição de produtos firmados

com o COREN-RJ, os funcionários relacionados conforme tabela abaixo:

Contrato nº Fornecedor Objeto Fiscais

03/2017 Fire Red Comercio de materiais

contra incêndio Ltda ME

Recarga de extintores de

incêndio

Marcos Antônio Moreira e Diego

Emanuel da Silva Pereira

Ata 02/2017

JCM Niterói Refrigeração Ltda

Aquisição de aparelhos de ar

condicionado e peças

Diego Emanuel da Silva Pereira e

Eduardo Gago da Costa

Ata 03/2017

Bola de Gude Comércio de

Papelaria, Escritório e

Informática Ltda.

Aquisição de material de

informática

Aline Lobo e Marcos Antonio Moreira

Ata 04/2017
Makkal Comércio e Serviços

Gráficos EIRELI-ME

Aquisição de material de

informática
Aline Lobo e Marcos Antonio Moreira

Ata 05/2017
Realteck Comercio e distribuição

Ltda ME

Aquisição de material de

informática
Aline Lobo e Marcos Antonio Moreira

Ata 06/2017
Yeshua Comercio e Serviços Dias

Ltda ME

Aquisição de material de

informática
Aline Lobo e Marcos Antonio Moreira

04/2017

Líder Rio

Manutenção corretiva veiculo

oficial (cruzer)

Ilton Marcio Louzada Thasmo e Luiz

Roberto de Araújo Soares.

Art. 2º - A portaria terá efeitos retroativos à assinatura do contrato/ata;

Art. 3º -Cumpra-se e publique em site Oficial.

Rio de Janeiro, 29 de março de 2017.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

Coren-RJ 9.719

Ana Teresa Ferreira de Souza

Primeira Secretária

Coren-RJ nº 52.304

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353